

Invest Ejendomme ApS

Vibevej 20, 3.tv., 2400 København NV

CVR-nr. 25 37 38 47

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Abdalla Mahmoud Ghannam Sbeihi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invest Ejendomme ApS Vibevej 20, 3.tv. 2400 København NV
	CVR-nr.: 25 37 38 47 Stiftet: 24. oktober 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Abdalla Mahmoud Ghannam Sbeihi
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	KHRS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsbesiddelse og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 548.872 kr. mod 298.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.916 kr. mod -131.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	548.872	298.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-228.825	-241.358
Driftsresultat	320.047	56.893
Andre finansielle indtægter	4	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.979	-156.509
Resultat før skat	231.072	-99.616
Skat af årets resultat	-101.156	-31.702
Årets resultat	129.916	-131.318
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.916	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.318
Disponeret i alt	129.916	-131.318

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>13.648.341</u>	<u>13.877.166</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.648.341</u>	<u>13.877.166</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.648.341</u>	<u>13.877.166</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>446.620</u>	<u>4.451.053</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>446.620</u>	<u>4.451.053</u>
	Aktiver i alt	<u>14.094.961</u>	<u>18.328.219</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.404.072	10.274.156
Egenkapital i alt	10.529.072	10.399.156
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.034.028	2.218.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.034.028	2.218.354
Kortfristet del af langfristet gæld	192.201	199.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	23.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.132.343	5.373.669
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.156	31.702
Anden gæld	82.411	82.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.531.861	5.710.709
Gældsforpligtelser i alt	3.565.889	7.929.063
Passiver i alt	14.094.961	18.328.219

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.405.474	10.530.474
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-131.318</u>	<u>-131.318</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.274.156	10.399.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>129.916</u>	<u>129.916</u>
	<u>125.000</u>	<u>10.404.072</u>	<u>10.529.072</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.531	102.427
Andre finansielle omkostninger	<u>35.448</u>	<u>54.082</u>
	<u>88.979</u>	<u>156.509</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>18.830.993</u>	<u>18.830.993</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>18.830.993</u>	<u>18.830.993</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.953.827	-4.712.469
Årets afskrivninger	<u>-228.825</u>	<u>-241.358</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-5.182.652</u>	<u>-4.953.827</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>13.648.341</u>	<u>13.877.166</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er tinglyst ejerpantebreve i alt kr. 160.580 i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut er tinglyst og deponeret ejerpantebreve i alt kr. 1.989.000.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter er afgivet pant i de i selskabet tilhørende ejendomme i alt kr. 5.774.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea er afgivet transportsikkerhed på kr. 5.000.000.

Bogført værdi af selskabets ejendomme udgør i alt kr. 13.648.341.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHRS Holding ApS, CVR-nr. 35636609 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
